目前，唐山禾木佳主要从事电力销售及电力设备生产销售业务。截至2016

年9月30日，唐山禾木佳的总资产为0万元、净资产为0万元，2016年1-9月净利润

为0万元。以上财务数据未经审计。

8、永昌牧丰

企业名称 永昌县牧丰农业科技发展有限公司

统一社会信用

代码
91620321MA71MHB907

法定代表人 张得生

注册资本 1,000.00万元

实收资本 410.00万元

企业类型 有限责任公司

住所 甘肃省金昌市永昌县东部工业园区（八一麦芽厂内）

经营范围

苜蓿、大麦、小麦、食葵、洋芋、蔬菜种植、储藏、运输、销售；羊、牛、

鸡、猪、狗养殖及销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

成立日期 2015年12月7日

营业期限 2015年12月7日至2035年12月6日

登记机关 永昌县工商行政管理局

河北润农节水科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-93

截止本招股说明书签署日，永昌牧丰的股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例

1 薛宝松 900.00 90.00%

2 王庆利 100.00 10.00%

合计 1,000.00 100.00%

目前，永昌牧丰主要从事苜蓿等农副产品种植、养殖业务。永昌牧丰最近一

年及一期的财务数据如下：

单位：万元

项目 2016.9.30/2016年1-9月 2015.12.31/2015年度

总资产 355.14 -

净资产 287.80 -

净利润 -122.20 -

以上财务数据未经审计。

（四）控股股东和实际控制人持有的发行人股份被质押或者其他

争议情况

本公司控股股东为薛宝松，实际控制人为薛宝松和李明欣夫妇。薛宝松和李

明欣夫妇合计直接持有本公司股份44,514,378股，占公司总股本的46.37%，该部

分股份不存在被质押或者其他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

截至2017年2月28日，公司本次发行前总股本为9,600.00万股，本次拟公开发

行的股票数量为不超过3,200.00万股，公开发行的股份占发行后总股本的比例不

低于25.00%。具体新股发行数量和公司股东公开发售的股份数量根据募集资金投

资项目资金需求量、新股发行费用和发行价格等因素确定。

假定本次公开发行股份全部为公开发行的新股（按3,200.00万股计算），公

司本次发行前后公司前十名股东及公司股本结构如下：

河北润农节水科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-94

本次发行前 本次发行后 序

号
股东名称

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 薛宝松 39,817,792 41.48% 39,817,792 31.11%

2 张国峰 5,324,520 5.55% 5,324,520 4.16%

3
北京融拓智慧农业投资合

伙企业（有限合伙）
5,000,000 5.21% 5,000,000 3.91%

4 李明欣 4,696,586 4.89% 4,696,586 3.67%

5
北京基石创业投资基金

（有限合伙）
2,400,000 2.50% 2,400,000 1.88%

6
唐山汇聚企业管理合伙

企业（有限合伙）
2,324,000 2.42% 2,324,000 1.82%

7 薛丽霞 2,211,104 2.30% 2,211,104 1.73%

8 薛丽超 2,189,104 2.28% 2,189,104 1.71%

9

中建投信托有限责任公司

－中建投・新三板投资基金

集合信托计划 1 号（鼎锋资

产）

1,500,000 1.56% 1,500,000 1.17%

10 付艳岭
注 1,420,000 1.48% 1,420,000 1.11%

11 其他股东 29,116,894 30.33% 29,116,894 22.75%

12 本次公开发行流通股 - - 32,000,000 25.00%

合计 96,000,000 100.00% 128,000,000 100.00%

注：付艳岭系发行人董事、总经理、股东张国峰之配偶。

（二）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至2017年2月28日，发行人的前十名自然人股东及其在公司担任的职务情

况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 在公司的任职

1 薛宝松 39,817,792 41.48% 董事长

2 张国峰 5,324,520 5.55% 董事、总经理

3 李明欣 4,696,586 4.89% 董事、副总经理

4 薛丽霞 2,211,104 2.30% 监事会主席

5 薛丽超 2,189,104 2.28% -

6 付艳岭 1,420,000 1.48% -

7 高维 1,289,104 1.34% 董事

8 王庆利 1,154,686 1.20% 监事

河北润农节水科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-95

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 在公司的任职

9 齐乃凤 968,104 1.01% 董事、财务总监兼董事会秘书

10 姚玲玲 876,000 0.91% -

合计 59,947,000 62.44% -

（三）发行人股东涉及国有股及外资股情况

2014年3月，发行人自有限公司整体变更设立股份有限公司时全体发起人均

为自然人股东，发行人无国有股份或外资股份的情形。

2014年8月，发行人股票在股转系统挂牌并公开转让时，发行人亦无国有股

份或外资股份的情形。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财

企【2009】94号）及《关于进一步明确金融企业国有股转持有关问题的通知》（财

金【2013】78号）相关规定，如公司成功首次公开发行股票并上市，相关国有股

东或金融企业有义务转持相应数量的国有股份由全国社会保障基金理事会持有。

在公司向中国证监会提交首次公开发行申报材料前，如有在册股东符合上述

规定，若公司成功首次公开发行股票并上市，该等股东有义务转持相应数量的国

有股份由全国社会保障基金理事会持有。

（四）股东中的战略投资者持股及其简况

截止本招股说明书签署日，本公司股东中无战略投资者。

（五）本次发行前股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

经公司申请并经股转公司同意，公司股票转让方式于2014年12月31日起变更

为做市转让方式。截止本招股说明书签署日，发行人实施做市转让前存在关联关

系的股东及持股情况如下：

股东薛宝松先生及其配偶李明欣女士合计直接持有公司44,514,378股股份，

占公司股份总数的46.37%，系本公司的控股股东及实际控制人。